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Multidomänattacken mot Venezuela; den nya tidens krig

	 

 

 Multidomänattacken mot Venezuela; den nya tidens krig

När jag läste förordet till boken The Plot to Overthrow Venezuela: How the US Is Orchestrating A Coup For Oil av Dan Kovalik,

med förord av Oliver Stone, stötte jag på ett avslöjande omnämnande: Nitro Zeus.

Det handlar om något oändligt verkligt och farligt: ett topphemligt USA-program för cyberkrig utformat för att helt lamslå en

nations kritiska infrastruktur.

 

 

Attacken mot Venezuela 3 januari 2026 var något nytt i modern krigföring; en "multidomänattack"

Detta program, Nitro Zeus, är inte ett enkelt virus som Stuxnet, som attackerade iranska kärncentrifuger. Det var en omfattande plan

för ?storskalig cyberkrigföring utan spårbarhet?, som enligt en källa från USAs National Security Agency (NSA) som innebar en

djup infiltration i Irans kommando- och kontrollnätverk, luftförsvar, elnät, kommunikationer och finanssystem. ?Vi spenderade

hundratals miljoner, kanske miljarder på det?, förklarade källan. Målet var tydligt: att ?störa, försämra och förstöra? den iranska

infrastrukturen utan att släppa en enda bomb, och därmed försätta landet i ett kaotisk mörker där, som samma källa påpekade,

?många människor skulle dö? (Gibney, 2016; Szoldra, 2016).
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Nitro Zeus blir skrämmande relevant när man betraktar mönstret av aggressionen mot Venezuela.

Jag utnyttjar denna referens för att ifrågasätta de teorier som har ifrågasatt varför det venezuelanska luftförsvaret ?inte svarade?

under USAs allvarliga militära aggression den 3 januari 2026, som kulminerade med kidnappningen av president Nicolás Maduro

och hans hustru Cilia Flores.

President Donald Trumps uttalanden efter attacken är en viktig pusselbit för att förstå att det som hände inte var ett tekniskt

misslyckande från Venezuelas sida, utan en demonstration av en överväldigande och hemlig teknisk överlägsenhet. Vid World

Economic Forum i Davos skröt Trump: ?För två veckor sedan såg ni vapen som ingen hade hört talas om. De kunde inte avfyra ett

enda skott mot oss? (RT, 23 jan. 2026). Han gick ännu längre och avslöjade delvis vilket vapen som användes: ?The

Discombobulator? ["förvirraren"]... Vi kom in, de tryckte på knappar och ingenting fungerade.? (RT, 24 jan. 2026).

Venezuelas försvarsminister Vladimir Padrino López rapporterade just detta: att hans land användes som ett ?laboratorium? för att

testa nya vapen, ?vapen som ingen annan i världen har? (RT, 23 januari 2026).

Detta leder oss direkt tillbaka till logiken bakom Nitro Zeus och kärnan i den moderna hybridkrigföringen. Att luftförsvarssystem

satts ur spel kan inte förklaras enbart med precisionsbomber. Det förklaras med multidomän dominans, ett begrepp som Kubas

utrikesministern Bruno Rodríguez korrekt använde: en åtgärd som kombinerar domänerna land, luft, hav, rymd, cyberrymden och

det elektromagnetiska spektrumet (RT, 14 januari 2026). Attacken mot Venezuela omfattade selektiva strömavbrott, bombningar av

telecom-torn och störningar av mobilbasstationer, en tydlig ?taktisk kvävningsmekanism? för att störa staten och förvirra

befolkningen.

Finns det något bättre sätt att göra en nation blind och försvarslös än att aktivera ett cyberimplantat av typen Nitro Zeus eller

använda ett elektromagnetiskt vapen som ?Discombobulator? för att sätta elnät, radar och kommunikationssystem ur funktion före

och under en kinetisk attack? Journalisten Steven Gowans, uttryckte detta tydligt för flera år sedan, efter de massiva strömavbrotten i

Venezuela 2019: ?Om USA kan stänga av elnätet i Iran med hjälp av ett cybervapen som nu är ett nyckelelement i alla stormakters

krigsplanering, är det mycket troligt att de kan göra samma sak i Venezuela?.

Hypotesen är inte orimlig, utan logisk. USA äger, utvecklar och använder klassificerad spjutspetsteknik i sina

regimskiftesoperationer. Alex Gibneys dokumentär Zero Days är ett viktigt verktyg för att förstå djupet i denna verklighet. Gibney

avslöjar inte bara Stuxnet, utan också existensen av program som Nitro Zeus, och visar hur cyberkrig har gått bortom science

fiction-sfären och blivit ett hyperhemligt verktyg i utrikespolitiken med en förstörelsekraft som kan jämföras med kärnvapen.

Dokumentären är en varning om en värld där krig utkämpas i skuggan, med skadlig kod och utan någon som helst förklaring, och

där extrem sekretess förhindrar all offentlig debatt eller demokratisk kontroll över vapen som kan lamslå civilisationer (Cheshire,

2016).

Att fråga sig varför det venezuelanska försvaret ?inte fungerade? utan att ta hänsyn till USAs hemliga vapenarsenal och kapacitet för

hybrid- och cyberkrigföring är därför naivt eller illvilligt. De indirekta bevisen är överväldigande: omnämnandet av program som

Nitro Zeus, Trumps skrytsamma uttalanden om okända vapen, externa analytikers beskrivning av attacken som multidomän, och

Washingtons dokumenterade historia av att betrakta attacker mot kritisk infrastruktur som en katalysator för regimskifte i

Venezuela, som Max Blumenthal också påpekat.

Atacken mot Venezuela var inte en simpel konventionell militär attack. Den var förverkligandet av en krigsdoktrin från 2000-talet,

där det osynliga ? koden, den elektromagnetiska störningen, desinformationen ? banar väg för det synliga: bombningarna och

kidnappningen av en statschef. Venezuela kan mycket väl ha varit ett operativt testfält. Att ignorera detta sammanhang är att vägra

att förstå den sanna innebörden av dagens aggressioner.

FB Dqva Jaime 260125]

https://www.facebook.com/dqva.jaime/posts/pfbid029EWw5jShhC6VrZsum6dingqB1KPzqCyqHWaJ41EYVRzDBnekd84eQtqYe
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XHLB3TPl]

Se dokumentär (engelska): https://youtu.be/Fqk_VUMzY_M?si=5BvtL2F023GBKxAi Zero Days [ STUXNET worm

documentary, 2016] ]

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba? 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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